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Deska SUP Artnico 320x76x15 cm z
akcesoriami

Cena 849,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 138477

Kod producenta 320x76x15 cm

Kod EAN 5901793207193

Producent ARTNICO

Opis produktu

Odkryj nowe horyzonty na desce SUP
Artnico!

W poszukiwaniu nowych doświadczeń i niezapomnianych
emocji sporty wodne i rekreacja z tym związana jest świetną
alternatywą. Spędzając czas nad akwenem wodnym możesz
przeżyć niezapomnianą przygodę korzystając ze specjalnej
deski do pływania SUP z zestawem akcesoriów. Deska
Artnico o wymiarach 320x76x15 cm przeznaczona jest
dla pasjonatów jak i osób rozpoczynających przygodę. 
Bądź gotowy na nowe przygody i niezwykłe doświadczenia
które dostarczy Ci deska do SUP marki Artnico dostarczana ze
wszystkimi niezbędnymi akcesoriami! 

Co oznacza skrót SUP? 

SUP, czyli stand-up paddling, to rodzaj sportu wodnego
polegającego na wiosłowaniu w pozycji stojącej
znajdując się na desce. To doskonała propozycja dla osób
ceniących aktywne spędzanie czasu wolnego oraz
poszukujących nowych wyzwań. Deska do pływania na stojąco
to asortyment dla poszukiwaczy nowych, bezpiecznych
aktywności. Stanie na desce SUP i jednoczesne wiosłowanie
zapewnia także kompleksowy trening całego ciała.

Zalety produktu

✅MateriałTkanina o podwójnych ściankach to materiał 3D, który ma liczne przekładki między dwiema tkaninami bazowymi. Ciało
termiczne utrzymuje stabilną płaską powierzchnię. Pusta struktura 3D oznacza lekkość i stabilność wymiarową.
Zapewnia gładką powierzchnię i równomierny rozkład naprężeń oraz odpowiednią twardość.
✅Oczka do zamocowania krzesełka Za ich pomocą możesz zamontować akcesoryjne krzesełko i zamienić swoją deskę SUP w dmuchany kajak.
✅BezpieczeństwoAntypoślizgowa pianka umieszczona na desce do pływania pozwoli Ci zminimalizować ryzyko poślizgnięcia się, a jej
wymiary oraz Fin centralny ułatwiają utrzymanie stabilności.
✅Odporność na UVMateriał odporny na warunki atmosferyczne oraz promieniowanie UV.
✅Łatwość transportuMoże być z łatwością transportowana w poręcznej torbie. Składane jest również wiosło. Wyróżnia ją szybkie
pompowanie i składanie do kompaktowych rozmiarów.

Nowa przygoda ze sportem wodnym

Wyobraź sobie chwile relaksu podążając wzdłuż brzegu lub
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eksplorując odległe zatoczki! Deskę typu Allround cechują
zaokrąglone kształty i antypoślizgowa powłoka, dzięki czemu
na początku przygody z deskami SUP łatwiej jest utrzymać
równowagę. Przebywając na wakacjach nie będzie potrzeby
wypożyczania niezbędnego sprzętu – wszystkie
elementy otrzymasz wybierając Paddleboard Artnico. 
Dla osób ceniących aktywne spędzanie czasu wolnego oraz
poszukujących nowych wyzwań pompowana deska do
pływania będzie trafionym wyborem! 

Wytrzymałość, stabilność i bezpieczeństwo

Deska dmuchana do pływania Artnico świetnie sprawdzi się
jako wyposażenie dla pasjonatów i profesjonalistów, którzy z
Stand-Up Paddleboardingiem miały już do czynienia. 
Wyposażona w tak zwany „bagażnik” czyli umieszczone
na dziobie linki przytrzymujące, sprawdzi się dla osób które
planują dłuższe wyprawy, nawet całodniowe gdzie potrzebna
jest większa ilość bagażu. Deska Artnico posiada uchwyt w
środkowej i przedniej części deski. To wpływa na jakość
użytkowania deski szczególnie kiedy często się
przemieszczamy lub pływamy po trudniejszych akwenach
gdzie konieczne jest jej częste przenoszenie.  

Szerokość umożliwiająca zachowanie
równowagi

Warto wyróżnić 3 ważne cechy deski do pływania SUP Artnico:

✅szeroka,
✅stabilna,
✅uniwersalna na wszystkie wody.

Szeroka deska ułatwia utrzymanie równowagi. Deska będzie 
odpowiednia dla osób zarówno niskich i wysokich,
maksymalna waga użytkownika wynosi 140 kg. Na
utrzymanie odpowiedniej stabilności wpływa także
zamontowanie statecznika środkowego zawartego w zestawie,
oraz dwa mniejsze stateczniki zamontowane na stałe.

Wszystkie niezbędne elementy w zestawie

POKROWIEC Z FUNKCJĄ PLECAKA – nadmuchiwana
deska SUP zajmują niewiele miejsca, a tym samym
zmieszczą się nie tylko do podręcznej torby, ale też
pozwolą podróżować Ci z tym sprzętem pociągiem lub
autobusem. Kompaktowy SUP można zabrać ze sobą
wszędzie!
REGULOWANE WIOSŁO 2w1 - możesz używać jako
wiosła z jednym piórkiem - idealnie do desek SUP - lub
zmienić je w wiosło dwustronne.
POMPKA RĘCZNA Z MANOMETREM - ułatwia
napełnianie deski, bez konieczności dostępu do
elektryczności. Wyposażona w manometr do
kontrolowania ciśnienia.
ADAPTER DO POMPOWANIA SUPa - pozwala
napompować deskę np. pompką do roweru lub
kompresorem.
FIN CENTRALNY – nazywany też statecznikiem, to
wyjmowana płetwa która zadba o stabilność deski.
SMYCZ BEZPIECZEŃSTWA (leash) – to pasek na
rzep mocowany do kostki lub tuż pod kolanem jako
zabezpieczenie w razie upadku do wody. Dzięki niemu
deska nie odpłynie i będziesz mógł szybko wrócić na
deskę.
FOLIA NA TELEFON ZE SMYCZKĄ – zapobiega
przedostaniu się wody do elektroniki wewnątrz.
BOJKA DO WIOSŁA - pozwala uniknąć straty wiosła
podczas pływania na desce SUP.
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ZESTAW NAPRAWCZY – 2 x PVX i 1 klucz.
ODPOWIEDNIO DOBRANE MATERIAŁY

Tkanina z ściegiem kropelkowym (Tkanina Double Wall – DWF)
to materiał 3D, który ma liczne przekładki między dwiema
tkaninami bazowymi. Po napompowaniu nici w środku
naprężają się, aby utrzymać podstawowe tkaniny. W ten
sposób ciało termiczne utrzymuje stabilną płaską powierzchnię
Pusta struktura 3D oznacza lekkość oraz stabilność
wymiarową. Ten rodzaj materiału charakteryzuje także 
gładka powierzchnia dzięki równomiernemu rozkładowi
naprężenia, odpowiednia twardość i doskonała szczelność.  

Producent Artnico
Kolor Biało-zielono-różowy
Wymiary 320x76x15 cm
Struktura Pusta 3D
Materiał DWF + PVC + EVA
Powłoka antypoślizgowa pod stopy Tak
Rekomendowana waga użytkownika Do 115 kg (maks. 140 kg)
Długość wiosła Regulowana 157-205 cm
Liczba stateczników Środkowy demontowany

Dwa mniejsze zamontowane na stałe
Wymiary statecznika środkowego (D x W): 22 x 18,5 cm
Maksymalne ciśnienie deski 15 PSI (1 bar)
Wiek użytkownika Od 12 lat
Ciśnienie pompki 1.8 Bar/27.5PSI
Wymiary plecaka Ok. 90 x 40 cm

Deska SUP Artnico 320x76x15 cm
Pokrowiec z funkcją plecaka i uchwytem bocznym
Regulowane wiosło 2w1
Pompka ręczna z manometrem
Fin centralny
Smycz bezpieczeństwa (leash)
Folia na telefon ze smyczką
Zestaw naprawczy – 2 x PVX i 1 klucz
Bojka do wiosła Artnico pomarańczowa
Adapter do pompowania SUPa
Instrukcja obsługi
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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